ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЛДIИИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 авryста 2025 года JYs 662-п

О внесении изменений в некоторые
муниципапьные правовые акты города Омска

Руководствуясъ Федера_гtьными законами
организации местного самоуправления в

кОб общих принципах организации местного

(Об общих
Российской

принципах
Федерации>,

самоуправлениrI в единой
системе гryбличной власти>>, Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение <<Положение о Почетной грамоте
Ддминистрации города Омска> к постановлению Мэра города Омска
от 9 апреJuI 2003 года Jф 131-п <Об утверждении Положения о ПочетноЙ
грамоте Администрации города Омска> следующие изменения:

1) абзац четвертый гryнкта 3 изложить в следующей редакции:
((_ согласие представляемого к награждению лица на обработку

его персонulльных данных и согласие на обработку персон€tльных данных,

разрешенных лицом, представляемым к награждению, дJUI распространения -
в слуt{ае, если к награждению представляется физическое лицо;);

2) абзацчетвертый гryнкта 9-1 изложитъ в следующей редакции:
((- согласие представляемого Еаграждению муниципаJIьного

служащего Администрации города Омска на обработку его шерсоН€tПЬНЬD(

данных и согласие на обработку персон€Lльных данных, разрешенНЬЖ
муницип€Lпьным сJIужащим Администрации города Омска, преДсТаВJIЯеМЫМ

к нацраждению, дJIя распространения.>.
2. Внести в приложение <<Положение о Благодарственном письме

Администрации города омско> к постановлению Мэра города омска
от 27 декабря 2005 года Ns 552-п (об утверждении Положения
о Благодарственном письме Администрации города омска>> следующие
изменения:

1) абзац четвертый пункта з изложитъ в следующей редакции:
(- согласие представJUIемого к награждению лица на обработку

его персонЕtлъньIх данных и согласие на обработку шерсон€IJIьньIх данных,

разрешенных лицом, представJUIемым к награждению, для распространения -
в сл)лIае, если к награждению rrредставляется физическое лицо;);

2) абзацчетвертый пункта 8-1 изложить в следующей редакции:

(- согласие представJUIемого награждению

)ц

МУНИЦИПЕLГIЬНОГО

сJIужащего Администрации города Омска на обработку его персончlлъньIх
данных и согласие на обработку персонЕtлъньtх данных, р€врешенных
муниципutльным сJryжащим Администрации города Омска, представляемым
к награждению, дJUI распространениrI;)).

3.,Щепартаменту информационной политики Администрации города
Омска официально опубликоватъ настоящее постановление и рЕвместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

Мэр города Омска С.Н. Шелест